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Auditoría de Ventas08/12/2021Ventas del día 000 CPU LOCAL

Cenaduria Selecta

Av.Arista 1510

Colonia Nueva

Mexicali, B.C.   PGB8907259T4

Plu Descripción Vta% Ventas Cant Cort% Ventas s/cortCortesías

1 Licores  0.6  525.00  5  525.00

2 Vinos  0.2  160.00  2  160.00

3 Cervezas  0.9  818.00  20  818.00

4 Bebidas  16.8  15,005.00  308  28.00  0.2  14,977.00

5 Alimentos  81.5  72,660.00  489  504.00  0.7  72,156.00

 89,168.00  824  532.00  88,636.00 0.6

 88,636.00 532.00VentasVentas c/Iva  89,168.00

Otros
Ventas Anteriores

Tienda

CoverVentas c/Iva  89,168.00

 1,503.00BebidasIva

 87,133.00AlimentosVentas  0.6 532.00 89,168.00

L Localización Cant Ventas % Clientes % PrmCli Cuentas % PrmCtaCortesias

1 LOC 1  824  89,168.00  100.0  381  100.0  234.04  187  100.0  476.83 532.00

 824  89,168.00  381  234.04  187  476.83 532.00

PAGOS:

Efectivo91101  29,357.13  118

Dolares91102  3,311.50  7

Tarjeta de Credito92101  35,041.00  70

Cortesia94101  359.00  2

10% Desc94310  33.00  1

15% Desc. VIP94315  95.00  1

Desc. Empleados94320  45.00  1

Cobrado

Cambio

Propina

   Cobrado Neto

   Comprobado

Efectivo

Tarjetas

   Depósito

Crédito

Certificados

Cuartos

Vales

   Documentos

 80,001.13

-12,291.50

 67,709.63

 532.00

 68,241.63

   Depósito + Docs

Venta Neta

Iva

Venta Neta c/Iva

Total ingresos

Comprobado

Abierto

 82,070.37

 6,565.63

 88,636.00

 8.00

 32,668.63

 35,041.00

 67,709.63

 68,241.63

 68,241.63

%

Clientes

Prm/Cliente

Cancelaciones

 381

 234.04

 2,009.00

   Cobrado Neto  67,709.63Entrada de Efectivo

Salida de Efectivo

   Total Ent/Sal Efe

-20,926.37

-20,926.37

 46,783.26 67,709.63

Cortesías

 187

 476.83

Cuentas

Prm/Cuenta

Comedor

Para Llevar

A Domicilio

En Auto

 99,209.37 90.1

 10,885.00 9.9

 110,094.37

Otros

   Cobrado Neto

 0.00 Descuentos por plu
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